Série SAM / SAVM / VS / Consultation

CONSULTATION

SERIE SAM / SAVM / VS

» SERIE SAM

N° de commande
Type de raccordement
G1

G2

S [mm]*

SW [mm]

» Particularités
Filetage extérieur
Raccordement de vide &

Approprié détecteur de proximité
NJ3-E2 (©

Poussoir intégré pour la détec-
tion de la piéce a soulever

*Respecter les dimensions S

» SERIE SAVM

Vide [bar]

Type de raccordement
Consommation d’air pour la succion
Capacité d'aspiration max.

Degré d’évacuation [%]

Pression de service [bar]

G1

S [mm]*

(9]
» Caractéristiques techniques
SAM14X1 SAM16X1
1 1
M14x1 M16x1
M5 G1/8"
12 21
17 19
G1

» Particularités
Filetage extérieur
Générateur de vide intégré
Connexion pneumatique )

Approprié détecteur de proximité
NJ3-E2 ©

Poussoir intégré pour la détec-
tion de la piéce a soulever

©

8

g

51

*Respecter les dimensions S

» Caractéristiques techniques
SAVM14X1
-0.8
1
12
8
80
6
M14x1
12

54 www.zimmer-group.fr » Données, plans, modéles 3D et instructions de service

SAVM16X1
-0.8

2

14

2

78

6

M16x1

21




» SERIE VS001

» Particularités
Point de détection reglable
Deux sorties numérique
Fixation horizontale ou verticale
Détecteur de vide électronique

Intensité 200 mA

G1

Milieu de mesure

Plage de mesure [bar]
Sécurité max. contre la surpression [bar]
Précision de répétition [%]
Hysterese Affichage [mbar]
Signal de sortie

Pouvoir de coupure [mA]
Affichage

Branchement électrique
Tension [V DC]

Courant absorbé [mA]

Type de protection [IP]
Influence sur la température
Température d'utilisation [°C]
Construction

G1

Dimension A [mm]
Dimension B [mm]
Dimension H [mm]
Dimension L [mm]

Poids [kg]

» Caractéristiques techniques
VSO001EL-E2
Gaz non agressifs, air sec, sans huile
-1..0
5
+/- 1% des mesures
20
2 digital
200
LED
Connecteur M8, 4-poles
10-30
20
40
+/- 3% des mesures
0...60
horizontale
M8
41.2
10
16.4
48
6

Données, plans, modeéles 3D et instructions de service <« www.zimmer-group.fr

VSO001ES-E2

Gaz non agressifs, air sec, sans huile
-1..0

5

+/- 1% des mesures
20

2 digital

200

LED

Connecteur M8, 4-pdles
10-30

20

40

+/- 3% des mesures
0..60

verticale

M8

36.2

10

17.5

43

6
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